IN QUADRAGESIMA:

In Missis mysteriorum Domini quae Tractu carent, non dicatur Allelúia nec Tractus.

In Missis de B. V. Maria, nisi habeatur Tractus proprius, dici potest sequens:

TRACTUS. Lc 1,28b.42bc.31a; Is 7,14c; Lc 1,34b-35

Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum.

y. Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

y. Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

y. Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Et respóndens Angelus dixit ei.

y. Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi.

y. Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

In Missis de Sanctis dici potest sequens Tractus:

TRACTUS. Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit

nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generatio rectórum benedicétur.

V/. Glória, et divítiæ in domo eius; et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

TEMPORE PASCHALI:

Ante Ascensionem:

In Missis mysteriorum Domini dicatur:

ALLELUIA 2.

Ps 117,24

Allelúia. T. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

In Missis de B. V. Maria (praeter pro Immaculata Conceptione):

ALLELUIA 2.

Ps 117,1

Allelúia. T. Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia eius. Allelúia.

In Missis de Apostolis et Martyribus:

ALLELUIA 2.

Ap 5,12b

Allelúia. V- Dignus est Agnus, qui occísus est, accípere virtútem, et Divinitátem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem, et glóriam, et benedictiónem. Allelúia.

In Missis de Doctoribus:

ALLELUIA 2.

Ps 117,24

Allelúia. V/. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

In Missis de Monachis:

ALLELUIA 2.

Lc 24,32b

Allelúia. V/. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loquerétur nobis in via? Allelúia.

In Missis de Pastoribus:

ALLELUIA 2.

1 Cor 5,8a.d

Allelúia. V/. Epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis. Allelúia.

In Missis de Virginibus:

ALLELUIA 2.

Ps44,5bc

Allelúia. V/. Propter veritátem et mansuetúdinem et iustítiam, et dedúcet te mirabíliter délixtera tua. Allelúia.

In Missis de Sanctis:

ALLELUIA 2.

Ps 110,9a

Allelúia. V/. Redemptiónem misit Dóminus pópulo suo. Allelúia.

Post Ascensionem:

In Missis mysteriorum Domini vel de B. V. Maria (Immaculata Conceptione excepta) dicitur:

ALLELUIA 2.

Cf. Io 14,18; 16,17c.22b

Allelúia. V/. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

Pro ceteris Sanctis:

ALLELUIA 2.

Ps 67,18b-19a